
Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT Via Ciniselli Mortara

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale 

1 Rainelli Dorian Pavese PV 20/04/1997 22,80 2,00 9,10 11,10 2,00 9,70 11,70 2,00 8,90 10,90
2 Ferrari Carlo Guglielmo Team anni verdi PV 03/08/1998 22,70 1,90 7,40 9,30 2,00 9,50 11,50 2,00 9,20 11,20
3 Pacchioni Luca Polisportiva Domani MI 31/12/1997 22,50 1,80 9,50 11,30 1,60 9,60 11,20 1,50 9,50 11,00
4 Di Paolo Riccardo Polisportiva Domani MI 11/10/1995 21,90 1,80 9,10 10,90 1,60 9,40 11,00 1,50 8,30 9,80
5 Qist Youssef Andrea Massucchi PV 06/09/1998 21,70 1,80 7,50 9,30 2,00 9,20 11,20 2,00 8,50 10,50
6 Quagliarella Stefano Forza e Coraggio MI 07/06/1998 21,50 1,90 8,20 10,10 2,00 9,00 11,00 1,80 8,70 10,50

Minitrampolino ParalleleTotale 
Generale

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO
3°  FASCIA MASCHILE

Suolo



Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT Via Ciniselli Mortara

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Di Paolo Riccardo Polisportiva Domani MI 11/10/95 1,80 9,10 10,90
2 Quagliarella Stefano Forza e Coraggio MI 07/06/98 1,90 8,20 10,10
3 Qist Youssef Andrea Massucchi PV 06/09/98 1,80 7,50 9,30

Rainelli Dorian Pavese PV 20/04/97 2,00 9,10 11,10
Ferrari Carlo Guglielmo Team anni verdi PV 03/08/98 1,90 7,40 9,30
Pacchioni Luca Polisportiva Domani MI 31/12/97 1,80 9,50 11,30

SUOLO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO
3°  FASCIA MASCHILE



Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT Via Ciniselli Mortara

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Qist Youssef Andrea Massucchi PV 06/09/98 2,00 9,20 11,20
2 Di Paolo Riccardo Polisportiva Domani MI 11/10/95 1,60 9,40 11,00
3 Quagliarella Stefano Forza e Coraggio MI 07/06/98 2,00 9,00 11,00

Rainelli Dorian Pavese PV 20/04/97 2,00 9,70 11,70
Ferrari Carlo Guglielmo Team anni verdi PV 03/08/98 2,00 9,50 11,50
Pacchioni Luca Polisportiva Domani MI 31/12/97 1,60 9,60 11,20

3°  FASCIA MASCHILE
MINITRAMPOLINO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO



Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT Via Ciniselli Mortara

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Quagliarella Stefano Forza e Coraggio MI 07/06/98 1,80 8,70 10,50
2 Qist Youssef Andrea Massucchi PV 06/09/98 2,00 8,50 10,50
3 Di Paolo Riccardo Polisportiva Domani MI 11/10/95 1,50 8 ,30 9,80

Rainelli Dorian Pavese PV 20/04/97 2,00 8,90 10,90
Ferrari Carlo Guglielmo Team anni verdi PV 03/08/98 2,00 9,20 11,20
Pacchioni Luca Polisportiva Domani MI 31/12/97 1,50 9,50 11,00

3°  FASCIA MASCHILE
PARALLELE
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